
Zarządzenie Nr C /2020
Wojewody Swiętokrzyskiego

z dnia „t 2020 r.

W sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert zlożonych
w otwartym konkursie ofert z Budżetu Wojewody na wspieranie realizacji zadań

w obszarze pomocy społecznej w 2020 roku.

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. LI.

z 2019 r.. poz. 1507 ze zm.). art. 15 ust. 2a. 2c. 2da oraz 2e uswwy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r.. poz. 1057) oraz
rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia
24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących
realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U.
z 2018 r.. poz. 2057). postanawia się co następuje:

Powoluje się Komisję do spraw oceny, wyboru i określenia kwoty dotacji dla najlepszych
ofert złożonych przez organizacje pozarządowe realizujące zadania z zakresu pomocy
społecznej. biorące udział w Konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu
pomocy spolecznej w 2020 roku, dla podmiotów uprawnionych działających w obszarze
pomocy społecznej na terenie województwa świętokrzyskiego, zwaną dalej ..Komisją”.

W skład Komisji Konkursowej wchodzą:
1. Agnieszka Dudek — przewodnicząca — Inspektor wojewódzki w Wydziale Polityki

Społecznej i Zdrowia Swiętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach
2. Elżbieta Paluch — członek — Kierownik w Wydziale Polityki Społecznej

i Zdrowia Swiętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach
3. Kinga Woźniak — członek — Inspektor wojewódzki w Wydziale Polityki Społecznej

i Zdrowia Swiętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

Przedmiotem oceny Komisji są wyłącznie wnioski zatwierdzone pod względem formalnym
przez Wydzial Polityki Społecznej i Zdrowia Swiętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Kielcach.

Do zadań Komisji należy:
I. Ocena merytoryczna i opiniowanie ofert w oparciu o kryteria określone w ogłoszeniu

o otwart\m konkursie ofert,
2. Sporządzenie zestawienia dla Wojewody Swiętokrzyskiego z propozycją podziału

środków budżetowych, pomiędzy wybranymi oferentami.
3. Opracowanie protokołu z posiedzenia Komisji konkursowej wraz z zalącznikami

(oferty, które zostały odrzucone z przyczyn formalnych i merytorycznych: oferty,
które otrzymały dofinansowanie).



*5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia
Swiętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kietcach.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

-


